9. Similes facte sunt Justitiario Capitanate. Datum vt
supra.

9. Similes facte sunt Justitiario Basilicate. Datum vt
supra.

9. Similes facte sunt Justitiario Calabrie. Datum vtsupra.

(A >Reg. Angioiui« D. 6. sz. Reg. Karoli I. kot. 30. lev.,, u. 0.)

12,

I Kdroly siciliai kirdlynak rendelete de Santa Croce Fulsp-
hez lednya Izabella Magyarorszdyba utazdsa tdrgydban, 1269.

Scriptum est Philippo de Santa Croce Prothontino Ba-
roli et Monopolis.

Cum nos Ysabellam filiam nostram, futuram nurum
illuxtris Regis Vugarie, ad partes illas intendamus e vestigio
auctore Domino destinare, quod nauis ac due alie terite pro
ducenda eadem parate in portu Baruli commorantes. Nosque
dubitantes, ne predicta filia nostra in eisdem vasis propter
maltatiam seu ventorum carentiam vltra quod debeat moretur
in mari: volumus et tue fidelitati sub obtentu gratie nostre
firmiter et districte precipiendo mandamus, quatenus statim
receptis presentibus omni mora et occasione remotis, tres
alias galeas siue Venetorum, siue quorumlibet mercatorum
sub expensis Curie nostre vsque portum Jadre conducas, il-

MONUM. HUNG. HIST. == ACTA FXT. I ]
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lasque, prout expedit, habeas reparatas; ita quod in aduentun
filie nostre apud Barolum, si voluerit, possit actendere supra-
dictas. Et ecce Justitiario Terre Bari per nostras iniungimus
licteras, vt pecuniam necessariam pro conducendis tribus ga-
leis ad requisitionem tuam tibi debeat ministrare; cauptus
existens, ne in executione dicti mandati committas negligen-
tiam seu defectum. Datum Neapoli XXTIII. Junij XIIL in-
dictionis:

Jegyzet. Ugyanazon targyra vonatkozik még vagy
hasz més, semmi egyéh érdekest nem tartalmazé okmény.

(A »Registri Angioini«C. 11. sz. Reg. Karoli L. ktetéb6] 89.1. ;u.0.)

13.

I Kdroly siciliai kirdly reudelete a lednya Izabella kihdza-
sitdsa tekintetébil kivetett add tdargydban, 1269.

Pro pecunia exhibenda pro expensis |
equorum.

q. Scriptum est cisdem Justitiario et Herario (Terre
Bari), quod ipsi exhibeant Hueto Vallete Marescalco vncias
auri triginta ponderis generalis pro faciendis expensis quo-
rundam equorum per eum in Siciliam ducendorum de pecunia
subuentionis imposite in eodem Justitiariatu pro maritagio
filie, vel de quacunque etc. mandato aliquo etc. Recepturus
ete. Datum Neapoli II1. Julij XTII. indictionis. Regni nostri
anno sexto.

(A »Registri Angioini«C. 11.5z. Reg. Karoli Lkotetébsl 11.1,,u.0.)

14,
L Kdroly siciliai kirdlynak rendelete ugyanazon iigyben. 1269